
TOTAL COBRADO
A N O   2 0 2 5 VIGENTE ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE DEVENGADO DISPONIBLE PAGADO

#APORTES PERSONALES 3,306,750,000.00 183,961,592.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,961,592.20 3,122,788,407.80 183,961,592.20
#CONTRIBUCIONES PATRONALES 4,409,000,000.00 260,341,204.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,341,204.81 4,148,658,795.19 260,341,204.81

MORATORIA ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
#MORAR.PERS. JUBILADOS 5,850,000.00 342,871.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,871.32 5,507,128.68 342,871.32
#MORATORIA PATR.JUBIL 18,200,000.00 1,360,638.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,360,638.00 16,839,362.00 1,360,638.00
#APORTE CAJA 16,900,000.00 1,283,217.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,283,217.34 15,616,782.66 1,283,217.34
#APORTES SINDICATO 16,250,000.00 1,182,012.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,182,012.43 15,067,987.57 1,182,012.43
#APORTES A.T.M. 7,800,000.00 748,262.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 748,262.36 7,051,737.64 748,262.36
#APORTES ASOC,JUBILADOS 6,500,000.00 444,564.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 444,564.16 6,055,435.84 444,564.16
#LEY 23966 510,600,000.00 55,539,555.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,539,555.92 455,060,444.08 55,539,555.92
#COMISIONES TASAS 12,000,000.00 649,039.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 649,039.75 11,350,960.25 649,039.75
#COMISIONES PROVEEDORES 2,400,000.00 275,608.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,608.44 2,124,391.56 275,608.44

INTERES P.FIJO FCI Y TIT 333,000,000.00 23,992,525.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,992,525.08 309,007,474.92 23,992,525.08
#INTERES PRESTAMOS 382,000,000.00 43,672,679.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,672,679.17 338,327,320.83 43,672,679.17
#INTERES HIPOTECA 22,500.00 2,117.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,117.00 20,383.00 2,117.00
#SUBSIDIOS 0.00 369,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 369,000.00 -369,000.00 369,000.00

RECURSOS 9,027,272,500.00 574,164,887.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 574,164,887.98 8,453,107,612.02 574,164,887.98

#JUBILACIONES ORDINARIAS 4,930,125,000.00 280,910,326.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,910,326.00 4,649,214,674.00 280,910,326.00
#JUBILACION INCAPACIDAD 199,705,000.00 10,023,892.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,023,892.00 189,681,108.00 10,023,892.00
#JUBILACIONES ESPECIAL 326,790,000.00 15,067,239.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,067,239.00 311,722,761.00 15,067,239.00
#TOTAL JUBILACIONES 5,456,620,000.00 306,001,457.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 306,001,457.00 5,150,618,543.00 306,001,457.00
#PENSIONES 2,093,000,000.00 102,732,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,732,700.00 1,990,267,300.00 102,732,700.00
#RETIROS 22,100,000.00 1,133,958.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,133,958.00 20,966,042.00 1,133,958.00
#SUELDOS 231,000,000.00 12,578,546.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,578,546.56 218,421,453.44 12,578,546.56
#CONTRIBUCIONES 354,587,400.00 17,935,093.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,935,093.45 336,652,306.55 17,935,093.45
#SALARIOS 56,000,000.00 5,055,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,055,000.00 50,945,000.00 5,055,000.00
#Honorarios 9,000,000.00 550,000.00 550,000.00 8,450,000.00 550,000.00
#Gastos Generales 12,000,000.00 707,597.30 707,597.30 11,292,402.70 707,597.30
#Uniformes 1,850,000.00 0.00 0.00 1,850,000.00 0.00
#Gastos Bancarios 1,080,000.00 141,480.50 141,480.50 938,519.50 141,480.50
#Gastos de Limpieza 6,850,000.00 920,500.00 920,500.00 5,929,500.00 920,500.00
#Energia Electrica 3,470,000.00 303,580.56 303,580.56 3,166,419.44 303,580.56
#Telefono 1,400,000.00 119,881.21 119,881.21 1,280,118.79 119,881.21
#Papeleria e Imprenta 2,160,000.00 0.00 0.00 2,160,000.00 0.00
#Impuestos, Tasas y Contribuciones 2,305,000.00 0.00 0.00 2,305,000.00 0.00
#Primas de Seguros 3,760,000.00 109,662.97 109,662.97 3,650,337.03 109,662.97
#Suscripciones 1,376,000.00 141,800.00 141,800.00 1,234,200.00 141,800.00
#Gastos de Oficina 3,225,000.00 178,000.00 178,000.00 3,047,000.00 178,000.00

DEPRECIACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EGRESOS 8,261,783,400.00 448,609,257.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 448,609,257.55 7,813,174,142.45 448,609,257.55

RESULTADO FINAL 765,489,100.00 125,555,630.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,555,630.43

RESULTADO ACUMULADO 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43 125,555,630.43
RESULTADO PROMEDIO MENSUAL 125,555,630.43 62,777,815.22 41,851,876.81 31,388,907.61 25,111,126.09 20,925,938.41 17,936,518.63 15,694,453.80 13,950,625.60 12,555,563.04 11,414,148.22 10,462,969.20

 ESTADO EJECUCCION PRESUPUESTARIA DEL EJERCICIO INICIADO EL 01/01/2025 Y CERRADO EL 31/12/2025
                                             CAJA MUNICIPAL DE JUBILACIONES,PENSIONES Y RETIROS GUALEGUAYCHU


